2023 年８月１日

各 位

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹

（TEL. 052-324-9088）

新工場の稼働に関するお知らせ

当社が、千葉県柏市に開設を進めておりました「柏リサイクルガーデン」につきまして、稼働の運びとなり

ましたのでお知らせいたします。

― 記 ―

当社グループの事業戦略において、安定した調達確保及び効率的な拠点配置のため、資源循環事業の工場開

設を進めてまいりました。

 この度、「柏リサイクルガーデン」が完成し、８月１日に稼働いたしましたのでお知らせいたします。

関東地区の市場を更に強化し、再資源化率の高い工場として資源活用に貢献すると共に、今後も持続可能な

社会の構築につとめてまいります。

■ 柏リサイクルガーデンの概要

所在地 千葉県柏市大島田二丁目８番４

投資額 約 5,600 万円

敷地面積 1,301.0 ㎡

工場棟面積 1,561.7 ㎡（１階：798.3 ㎡、２階：763.4 ㎡）

許可番号 第 11120028236 号（柏市）

事業の区分 破砕及び圧縮による中間処理

産業廃棄物の種類 ア 破砕による中間処理に係るもの

廃プラスチック類（自動車等破砕物を除く）、紙くず、木くず、繊維くず、金属

くず（自動車等破砕物を除く）、ガラスくず・コンクリートくず及び陶磁器くず

（自動車等破砕物を除く）、がれき類（これらのうち石綿含有産業廃棄物、水銀

使用製品産業廃棄物及び特別管理産業廃棄物であるものを除く。）

イ 圧縮による中間処理に係るもの

廃プラスチック類（自動車等破砕物を除く）、紙くず（これらのうち石綿含有産

業廃棄物、水銀使用製品産業廃棄物及び特別管理産業廃棄物であるものを除く。）

処理量 30,000 ㎥／年

以上